descartáveis para atender as necessidades das secretarias do Município 

de Igreja Nova/AL. 

Órgão Gerenciador: MUNICÍPIO DE IGREJA NOVA/AL 

Fornecedor Beneficiário: DIONAL DISTRIBUIDORA DE 

PRODUTOS LTDA, inscrição no CNPJ/MF sob n° 40.061.199/0001-

82. 

Valor Global da ARP R$ 162.850,77 (cento e sessenta e dois mil, 

oitocentos e cinquenta reais e setenta e sete centavos). 

PRAZO: 12 (doze) meses –  

IGREJA NOVA/AL, 22 de abril de 2025 

TIAGO GOMES DOS SANTOS 
Órgão Gerenciador 

DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA 
Fornecedor Beneficiário 

Publicado por: 
Liliane Dos Santos

[...]

em situação de extrema pobreza e vulnerabilidade social do Município 

de Igreja Nova/AL. 

Órgão Gerenciador: MUNICÍPIO DE IGREJA NOVA/AL 

Fornecedor Beneficiário: AN COMERCIO E SERVIÇOS LTDA, 

inscrição no CNPJ/MF sob n° 26.259.857/0001-14. 

Valor Global da ARP R$ 1.116.000,00 (um milhão, cento e dezesseis 

mil reais). 

PRAZO: 12 (doze) meses – IGREJA NOVA/AL, 30 de abril de 2025 

TIAGO GOMES DOS SANTOS 
Órgão Gerenciador 

AN COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 
Fornecedor Beneficiário  

Publicado por: 
Liliane Dos Santos 

Código Identificador:28DA15FD

[...]

CONSTRUÇÃO DE UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE NO 

MUNICIPIO IGREJA NOVA-AL. 
Contratante: Prefeitura Municipal de Igreja Nova – AL, com CNPJ: 

12.242.350/0001-43. 

Contratada: TUDO AQUI EM CONSTRUÇÃO LTDA, inscrição 

no CNPJ/MF sob n° 41.111.808/0001-23. 

O preço global deste contrato é de R$ 1.019.891,17 (um milhão, 

dezenove mil, oitocentos e noventa e um reais e dezessete centavos). 

FUNCIONAL PROGRAMÁTICA: 
10.122.00013.009 – MANUTENÇÃO DA SECRETARIA 

MUNICIPAL DE SAÚDE 

10.122.00013.010 – ESTRUTURAÇÃO DAS AÇÕES E SERVIÇOS 

DE SAÚDE 

10.301.00013.008 – CONSTRUÇÃO DE UNIDADE DE ATENÇÃO 

PRIMARIA A SAÚDE

[...]

NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE JOAQUIM 

GOMES/ALAGOAS.  
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE JOAQUIM 

GOMES – AL, inscrita no CNPJ sob o nº 12.262.739/0001-50. 

CONTRATADA: MC INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MOVÉIS 

LTDA, COM CNPJ sob n° 41.043.317/0001-92, com valor global de 

R$ 433.000,00 (quatrocentos e trinta e três mil reais). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

Secretaria Municipal de Saúde  
04.122.0009 - MANUTENÇÃO DA SECREATARIA MUNICIPAL 

DE SAUDE 

10.301.0009 - ATENÇÃO PRIMÁRIA - INVESTIMENTO 

10.302.0009 - ATENÇÃO ESPECIALIZADA – INVESTIMENTO 

10.305.0009 - INVIG - INCENTIVO A VIGILANCIA EM SAUDE